Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

EDITAL n0 002/2016 – PPGSIS

 1. APRESENTAÇÃO

1.1 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas (PPGSIS), Área de
Concentração Agroecossistemas, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR),
no uso de suas atribuições legais, e a Comissão de Bolsas nomeada pela Portaria nº 156 de
28 de setembro de 2015, tornam público os RESULTADOS do processo de seleção para bolsas
de mestrado, com implementação imediata e para futuras cotas a serem liberadas em 2016,
seguindo ordem de classificação.

2. CLASSIFICAÇÃO

Classif. Nome Pontos

1 Aliciane de Almeida Roque 44,3

2 Alberto Ricardo Stefeni 40,2

3 Flavia Galvan Tedesco 34,2

4 Jheniffer Valmira Warmiling 33,4

5 Italo Mayke Gonçalves Amaral 31,5

6 Jéssica Ramão 27,7

3 RECURSOS

3.1 Conforme item 5 do Edital.

4. PROCEDIMENTOS

4.1 Após a divulgação do resultado final, pós 1 dia de recursos, os candidatos deverão
comparecer à Secretaria do PPGSIS visando orientações e entrega de documentos visando a
concessão da bolsa.

Dois Vizinhos, 10 de julho de 2016.